

صرفه جویی حدود ۷۵ میلیون لیتر  
بنزین در چهارمحال و بختیاری



شهرکرد - ساسان تیموری سرپرست شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی استان از صرف جویی ۷۵ میلیون لیتر مصرف فرآورده بنزین در استان چهارمحال و بختیاری خبر داد.

به گزارش روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه چهارمحال و بختیاری سرپرست شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه ادعان داشت مقدار ۷۵ میلیون و ۶۰۲ هزار متر مکعب گاز طبیعی فرآورده CNG در جایگاه های عرضه سوخت CNG تحت پوشش شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی استان در ده ماهه سال ۹۶ به مشتریان عرضه شده است که این مقدار مصرف سوخت پاک در استان در مقایسه با مدت مشابه در سال قبل رشد ۱۸ درصدی داشته است. وی تصریح نمود به ازای این مقدار گاز طبیعی فرآورده سی ان جی مصرف شده در این بازه زمانی حدود ۷۵ میلیون لیتر بنزین موتور اعم از بنزین معمولی و بنزین سوپر در استان صرفه جویی شده است. ساسان تیموری افزود با توجه به فروش فرآورده نفت سفید به مقدار ۱۲ میلیون و ۸۲۲ هزار لیتر در ده ماهه سال جاری کاهش ۱۰ درصدی را نسبت به مدت مشابه در سال قبل نشان می دهد که از تلاش مستمر مسئولین و کارکنان شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی استان در راستای تبدیل سوخت و جایگزین شدن گاز طبیعی به جای مصرف نفت سفید در سطح استان با همکاری شرکت گاز استان حکایت دارد. ساسان تیموری ادعان داشت در همین بازه زمانی مقدار ۲۴۱ میلیون و ۸۸۴ هزار لیتر بنزین مصرف شده است که در مقایسه با مدت مشابه نسبت به سال گذشته میزان فروش بنزین موتور اعم از بنزین معمولی و بنزین سوپر مقدار ۹۴ درصد افزایش داشته است و علت عمده افزایش مصرف بنزین را تردهای استانی و رشد مسافرت ها به استان به علت وضعیت مناسب آب و هوایی در نیمه اول سال جاری عنوان نمود. این مقام مسئول همچنین از عرضه ۲۰۶ میلیون و ۸۲۵ هزار لیتر نفت گاز در سطح استان در مجاری عرضه سوخت به خودروهای درون و برون شهری و مصرف کنندگان عمده در همین مدت خبر داد.

### بهره برداری از پروژه راهسازی در شهرستان علی آباد کتول

گرگان - نادر کریمی، رئیس اداره راه و شهرسازی علی آباد کتول از افتتاح ۱۰ پروژه راهسازی و ابنیه فنی در حوزه شهرستان علی آباد کتول با اعتبار بیش از ۵۴ میلیارد ریال خبر داد.

به گزارش اداره روابط عمومی اداره کار راه و شهرسازی استان گلستان مهندس حسن زارعی هنر خنایه مراسم مشترک بهره برداری از پروژه های عمرانی شهرستان علی آباد کتول به پایگاه اطلاع رسانی این اداره کل گفت: در مجموع حدود ۱۴ کیلومتر از راه های روستایی چلی علیا و چلی سفلی و طایر و سنگدون سحاجی کلاسه امروز بصورت مشترک با حضور مسئولین استانی و شهرستانی افتتاح گردید. و اهالی روستاهای نابرده از راه آسفالته مطلوب برخوردار شدند. زارعی اضافه کرد: احداث دیواره سازی محدوده پل و راه روستایی میان رستاق به طول ۶۵ متر در دهنه زرین گل شهرستان علی آباد کتول، احداث پل دهنه ۵ متری دیوار سنگی ملانی و دیوار سازی در محور محمد آباد - سیاه مزکوه در مجموع به طول ۲۸۵ متر از دیگر پروژه های است که در این روز به بهره برداری رسید رئیس اداره راه و شهرسازی علی آباد کتول محل اعتبارات هزینه شده این پروژه ها را از منابع استانی، ملی و سیل اعلام کرد. شهرستان علی آباد کتول در شرق گرگان مرکز گلستان واقع است و ۲۳۶ کیلومتر از راه های استان تحت پوشش استحضاتی دارد که حدود ۲۲۵ کیلومتر آن روستایی است.

### پایان احداث سوله ورزشی شهید مطهری

ملارد - احداث مجتمع ورزشی شهید مطهری به اتمام رسید. به گزارش اداره ارتباطات و امور بین الملل شهرداری ملارد به منظور بالا رفتن سرانه ورزشی شهر ملارد احداث مجتمع ورزشی شهید مطهری واقع در ابتدای بلوار شهید مطهری غربی که یکی از پروژه های قابل افتتاح این شهرداری در دهه فجر می باشد عملیات احداث این سوله ورزشی به پایان رسیده و طبق برنامه ریزی انجام شده آماده بهره برداری می باشد.

### نماینده مردم استان در مجلس خبرگان رهبری:

## خانه مطبوعات آذربایجان شرقی نقش مهمی در سیاست گذاری و جهت دهی فضای رسانه ای استان بر عهده دارد



تبریز - مجید مسلمی حکم آبیاری، نماینده مردم آذربایجان شرقی در مجلس خبرگان رهبری با اشاره به نقش بی بدیل رسانه ها در اصلاح جامعه گفت: فعالان رسانه ای استان باید تلاش کنند شرایط را منعکس کنند.

به گزارش خبرنگار ما در تبریز، آیت الله محمدتقی پورمحمدی در دیدار با اسد فلاح و مرتضی شعبانی از اعضای هیات مدیره خانه مطبوعات آذربایجان شرقی با وی با بیان این که امانتداری و انصاف در انعکاس اخبار بسیار مهم است، گفت: متأسفانه شایعات و اخبار دروغ در فضای مجازی و شبکه های اجتماعی بسیار قابل مشاهده است؛ از سوی دیگر برخی مطبوعات و نشریات مکتوب نیز به دلایل سیاسی و جناحی مبتلا به افراط و تفریط شده اند. نماینده مجلس خبرگان رهبری با انتقاد از برخی ننگ نظری های موجود در استان افزود: باید قدر دانسته های امروز خود را بدانیم؛ نباید علما، نخبگان، فضلا و اندیشمندان خود را دفع کنیم و در این راستا از رسانه های استان انتظار داریم حقایق را آنگونه که هست نشان دهند و بیان کنند؛ چرا باید به دلیل منفعت شخصی و گروهی، منافع ملت نادیده گرفته شود. وی با اشاره به این که خانه مطبوعات آذربایجان شرقی نقش مهمی در سیاست گذاری و جهت دهی فضای رسانه ای استان بر

حمایت شود. وی در بحث دیگری از سخنان خود با اشاره به راهپیمایی پرشور و آگاهانه ملت ایران در یوم الله ۲۲ بهمن گفت: حضور حداکثری و پرشور مردم در راهپیمایی ۲۲ بهمن نشان داد که مردم به رغم مشکلات اقتصادی و معیشتی پایبند به نظام هستند، هر چند از وضعیت موجود نارضی هستند، با این حال کلیت نظام را فدای اشتباه چند مسئول نمی کنند. آیت الله پورمحمدی گفت: آنان که در راهپیمایی حضور یافتند، تنها برای لایحه که ندای رهبری وارد میدان شده اند نباید این حضور پرشور از

عهده داره، تشریح کرد: فضای کار برای فعالان رسانه ای در استان به واسطه حضور حجت الاسلام والمسلمین آل هاشم، نماینده جدید ولی فقیه در آذربایجان شرقی به مراتب مهیاتر شده و بهتر است فعالان رسانه ای با بهره مندی از چنین شرایطی جامعه را به سمت اعتدال واقعی رهنمون کنند. آیت الله پورمحمدی با تأکید بر این که خانه مطبوعات نیز سعی کند آئینه تمام نمای خدمات نظام و مشکلات مردم باشد، افزود: البته لازم است خانه مطبوعات مورد لطف و عنایت مسوولان واقع و

### بررسی چالش های تولید نفت و گاز در مناطق عملیاتی نفت شهر / تنگ بیجار

برداری نفت و گاز غرب در شهر سرپل ذهاب مستقر شدند و توانستند در این مدت اقدامات ارزنده را در همیاری و کمک به آسیب دیدگان این حادثه انجام دهد. مهندس صفری نماینده کرمانشاه در مجلس شورای اسلامی در ادامه این جلسه با تقدیر از اقدامات انجام شده در همه حوزه ها خصوصاً فنی، عملیاتی و کمک به آسیب دیدگان زلزله اخیر استان گفت: اصفا شرکت نفت در این زمینه سنگ تمام گذاشت و توانست گام موثری در التیام بخشی به این عزیزان ایفا نماید. وی با اشاره به سابقه درخشان استانهای غرب کشور و خصوصاً کرمانشاه در پیروزی انقلاب و بعد از آن در دوران دفاع مقدس گفت: مردم کرمانشاه مطالبات رحمتی در زمینه اقتصادی و رفح بیکاری و توسعه استان دارند که متأسفانه در برهه های کمتر مورد توجه قرار گرفته و انتقاله با نگاه دولتمردان در دولت تدبیر و امید این نگاه مورد بازبینی و توجه بیشتری قرار گیرد. نماینده کرمانشاه در مجلس شورای اسلامی با اشاره به وجود مخازن نفت و گاز در غرب کشور و کرمانشاه گفت: این صنعت پتانسیل های خوبی را برای رفح محرومیت زدانی و توسعه استان فراهم آورده که باید مورد توجه جدی تری قرار گیرد و در همین راستا برنامه ریزی های لازم به منظور جمع آوری گاز های همراه نفت صورت گیرد. همچنین بازبینی دوباره میادین نفت شهر، سومار و تنگ بیجار با توجه به مشترک بودن برخی از آنها از اهمیت زیادی برخوردار است و برنامه ریزی موفقی نیز در این زمینه لازم است. توجه به ارتقا منابع انسانی و جذب متخصصان بومی نیز از اهمیت قابل توجهی برخوردار است. لازم به ذکر است در پایان این جلسه چالش های شرکت در همه حوزه ها مورد بحث و بررسی قرار گرفت و برنامه ریزی های لازم نیز برای رفح این چالش ها صورت پذیرفت.

عملیاتی شرکت و چالش های آن، منابع انسانی و چالش های و آن و در نهایت اقدامات شرکت در همیاری و کمک رسانی به مناطق زلزله زده را تشریح نمودند. در ادامه این جلسه مهندس حاتمى مدیر عامل شرکت نفت مناطق مرکزی ایران نیز با تسلیت ایام فاطمیه و تبریک پیروزی انقلاب اسلامی ایران و تقدیر از حضور مهندس صفری نماینده شهر کرمانشاه در شرکت بهره برداری نفت و گاز غرب و حساسیت ها و پیگیری های ایشان در حوزه نفت و گاز اظهار داشت: شرکت بهره برداری نفت و گاز غرب توانسته با بهره گیری از توانمندی های داخلی و بهره گیری از مهندسان و متخصصان جوان خود اقدامات ارزنده ای را در همه حوزه ها خصوصاً در حوزه های فنی، عملیاتی، منابع انسانی، اقتصاد مقاومتی و حتی کمک به زلزله زدگان استان را به انجام رساند. وی با اشاره به اهمیت جایگاه شرکت بهره برداری نفت و گاز غرب گفت: این شرکت به عنوان قطب تولید نفت در شرکت نفت مناطق مرکزی ایران و تولید گاز زمستانی غرب کشور از اهمیت بسزایی برخوردار است و رفح چالش های آن در همه حوزه ها از اولویت های شرکت نفت مناطق مرکزی ایران به شمار می رود. مهندس حاتمى همچنین از برنامه ریزی های این شرکت برای افزایش ظرفیت های تولیدی شرکت بهره برداری نفت و گاز غرب خبر داد و گفت: برای این منظور قرار دادهایی در حال منعقد شدن است که می تواند در این زمینه کمک کننده باشد. همچنین لزوم نظارت های جدیدی نیز در این حوزه در حال انجام است که انتقاله در آینده منجر به افزایش تولید در این منطقه کمتر توسعه یافته شود. وی در پایان نیز از اقدامات شرکت در حوزه کمک به زلزله زدگان استان کرمانشاه تقدیر کرد و گفت: در این زمینه نیز آگهی از شرکت نفت مناطق مرکزی ایران و شرکت بهره



کرمانشاه - با حضور مهندس حاتمى مدیر عامل شرکت نفت مناطق مرکزی ایران، آقای قاسم زاده مدیر منابع انسانی، آقای صالحی فرمانده بسیج شرکت نفت مناطق مرکزی ایران و مهندس صفری نماینده کرمانشاه در مجلس شورای اسلامی چالش های تولید نفت و گاز در مناطق عملیاتی نفت شهر / تنگ بیجار مورد بحث و بررسی قرار گرفت. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شرکت بهره برداری نفت و گاز غرب این جلسه که با حضور مدیران و روسای شرکت بهره برداری نفت و گاز غرب در سالن آمفی تئاتر ستاد کرمانشاه برگزار شد، مهندس ناصری مدیر عامل شرکت ضمن عرض خیر مقدم به حضور مهمانان و تقدیر از حضور آنها به منظور رفح چالش های شرکت در حوزه های مختلف، ایام فاطمیه را تسلیت گفتند. مدیر عامل شرکت بهره برداری نفت و گاز غرب کشور همچنین با تبریک پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی ایران به ارائه گزارشی از عملکرد شرکت پرداخت و اقدامات شرکت بهره برداری نفت و گاز غرب را در حوزه های اقتصاد مقاومتی، وضعیت مناطق عملیاتی و چالش های موجود در این مناطق، وضعیت فنی و

### سی و نهمین برگ زرین از تقویم انقلاب در منطقه ۸ عملیات انتقال گاز ورق خورد



افتخار و سربلندی ملت ایران و نظام مقدس جمهوری اسلامی در سایه رشادت و جانفشانی جوانان این مرز و بوم در عرصه های مختلف علمی به دست آمده و همه ما وظیفه داریم با صیانت از این انقلاب و همچنین با همت و تلاش مضاعف خود، در رشد و تعالی میهن اسلامی گام برداریم. وی نعمت گاز را یکی از دستاوردهای این انقلاب دانست و اظهار داشت: تا قبل از پیروزی انقلاب تنها به تعداد بسیار اندکی از شهرها و روستاهای کشور گازرسانی شده بود اما هم اکنون ۹۹ درصد جمعیت شهری، ۸۰ درصد جمعیت روستایی و بطور کلی ۹۵ درصد جمعیت کشور از این نعمت الهی بهره مند هستند. برپایه گزارش

روابط عمومی منطقه ۸ عملیات انتقال گاز ایران، در این مراسم محمدباقر پیروزی، از روابین انقلاب اسلامی با بیان اینکه قبل از انقلاب اسلامی ایران عنوان کشور وابسته به قدرت های غربی تلقی می شد، گفت: به یاد داریم که رژیم منحوس پهلوی به نمایندگی از آمریکای جایتاکر، بعنوان زرادشمار منطقه در حفاظت از منافع قدرتهای غربی در منطقه عمل می کرد و ماموریت هایی که این رژیم انجام می داد در راستای عزت ملت ایران نبود. وی افزود: دشمنان این انقلاب با ترندهای مختلف در صدد دشمنی با این نظام مقدس و انقلاب اسلامی هستند. زیرا بعد از به ثمر رسیدن این انقلاب به رهبری و با هدایت حضرت امام

### حوزه مقاومت بسیج کارمندی حضرت رسول (ص) دستگاههای تابعه وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در قم افتتاح شد

وی همچنین بسیج را باعث اقتدار نظام جمهوری اسلامی ایران دانستند. ایشان در پایان سخنان خود از ماندگاری بسیج را در خط ولایت و رهبری بودن توصیف کردند. سرهنگ بیطرفان جانشین فرمانده سپاه امام علی ابن ابیطالب (ع) ضمن تبریک ایام الله دهه فجر و تقدیر از حضور مدیران دستگاههای تابعه و مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی برای در اختیار گذاشتن مکان مناسب و امکانات جهت تأمین حوزه مقاومت بسیج کارمندی حضرت رسول (ص) دستگاههای تابعه وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در قم افزودند، امیدوارم با تأمین این حوزه تعامل سپاه و دستگاههای تابعه وزارت متبوع در راستای فرمایشات مقام معظم رهبری (مدظله العالی) در رونق تولید و ایجاد اشتغال روز به روز بیشتر شود. در این مراسم مصطفی کاویانی به عنوان رئیس شورای عالی بسیج کارمندان دستگاههای تابعه وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان قم و رضا عراقی به عنوان جانشین شورای عالی بسیج کارمندان دستگاههای تابعه وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان قم منصوب گردیدند.

پایگاه بسیج شهید آوینی، برگزار شد. در این مراسم کاویانی مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان قم عنوان کرد: با توجه به تأکید مقام معظم رهبری نسبت به شعار اسمال اقتصاد مقاومتی تولید و اشتغال افزود: اگر عزم ملی نبود انقلاب اسلامی شکل نمی گرفت. وی در ادامه عنوان کرد: با پیش صحیح درهای رحمت الهی باز خواهد شد و همچنین برکات الهی افزون خواهد یافت و در سایه این پیش صحیح همان بصیرت است که مقام معظم رهبری از آن به عنوان یک نکته اساسی اشاره نموده اند. وی افزود: اگر توجه کنیم مقام معظم رهبری در این چند سال اخیر شمر سال را نوعی به اقتصاد ختم نموده اند. اسمال هم به نام اقتصاد مقاومتی تولید و اشتغال که عزم ملی را می طلبد و این امر نیز فقط از طریق تفکر بسیجی امکان پذیر خواهد شد. کاویانی بسیج را مدافع ولایت، محقق آرمانهای انقلاب، ادامه دهنده ای راه شهید، با بهیمر بودن دانستند. ایشان در ادامه سخنان خود افزود: طبق فرمایشات مقام معظم رهبری تشکیل بسیج از معجزات قرن بود.

### بهره برداری از نیروگاه خورشیدی ساختمان اداره امور آبفای شهرستان آبیگ



قزوین - نیروگاه خورشیدی ساختمان اداره امور آبفای شهرستان آبیگ به بهره برداری رسید. به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان قزوین، مهندس «حمید رضا کیخا» مدیر امور آبفای شهرستان آبیگ هم در این مراسم گفت: نیروگاه خورشیدی ساختمان اداره امور آبفای این شهرستان در فضایی به مساحت ۱۰۰ مترمربع شامل ۲۰ عدد پنل و ۴۵۰ میلیون ریال اعتبار راهاندازی شده است. حمیدرضا کیخا افزود: حفاظت از محیط زیست، کاهش هزینه های برق مصرفی و استفاده از انرژی های نو و

درآمدزایی را از اهداف راهاندازی نیروگاه خورشیدی است. وی ادامه داد: نیروگاه خورشیدی ساختمان اداره امور آبفای شهرستان آبیگ برای نخستین در استان قزوین بوده که در این شهرستان به بهره برداری رسیده است. این مسوول اضافه کرد: راه اندازی نیروگاه خورشیدی در ساختمان اداره امور آبفای شهرستان آبیگ در راستای فرمایشات و تأکید مقام معظم رهبری مبنی بر اقتصاد مقاومتی اجرایی شده است. «سید محمد حسینی» سرپرست فرمانداری شهرستان آبیگ در این مراسم اظهار داشت: لازم است مسوولان شهرستان آبیگ از انرژی های نوین به ویژه نیروگاه خورشیدی در ادارات خود استفاده کنند. گفتی است، نیروگاه خورشیدی ساختمان اداره امور آبفای شهرستان آبیگ با حضور مسوولان به دست پدر شهیدان علیرضا و عباس شجاعی از شهدای این شهرستان به بهره برداری رسید.

### برگزاری جلسه فرمانده مرزبانی استان گیلان با مدیر کل محیط زیست استان و فرمانده یگان حفاظت



رشت - علی حیدری؛ با توجه به اهمیت حفظ و حراست از مناطق نوار ساحلی مرزی استان و جلسه ای با حضور جناب سرهنگ کیاست سپهری فرمانده مرزبانی ناچا در گیلان در خصوص برداشت های غیر مجاز شن و ماسه از ساحل، صید و شکار غیرمجاز و تخریب و آلودگی های محیط زیستی در دفتر مدیرکل محیط زیست استان برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی حفاظت محیط زیست گیلان نظر به اینکه تعدادی از مناطق تحت مدیریت محیط زیست استان علل الخصوص پارک ملی بوجاق، پناهگاه حیات وحش لودویل، چونکان و منطقه چمخاله لنگرود در نوار مرزی استان واقع گردیده است لذا برای بهبود وضعیت حفظ و حراست از این مناطق و جلوگیری از ورود متخلفین و ایجاد همکاری مشترک و برنامه ریزی منظم فی مابین یگان حفاظت محیط زیست استان و عوامل فرماندهی مرزبانی به عمل آمد و مقرر گردید همزمان با شروع فصل مهاجرت ماهیان رود کوچ برنامه های گشت اجرایی مشترک با محوریت یگان حفاظت محیط زیست استان و حضور و همکاری پرسنل مرزبانی ناچا در این مناطق به صورت منظم تا پایان فصل مهاجرت ماهیان استخوانی و رود کوچ به انجام برسد.

### روشن شدن مشعل گازرسانی به ۲۵ روستای شهرستان هر سین



کرمانشاه - در مراسمی با حضور مهندس بازوند، استاندار کرمانشاه، بهره برداری از گاز طبیعی در ۲۵ روستای شهرستان هر سین آغاز شد. به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان کرمانشاه، در مراسم افتتاحیه این پروژه گازرسانی که در محل روستای گهریز برگزار شد، مدیرعامل شرکت گاز استان کرمانشاه در سخنانی میزان اعتبار صرف شده برای گازرسانی به این روستاها را ۲۲ میلیارد ریال عنوان کرد. مهندس شهبازی اظهار داشت: به منظور گازرسانی به این ۲۵ روستا ۸ کیلومتر شبکه گذاری و ۷۰۰ مورد نصب اشباع انجام شده است که زمینه بهره مندی بیش از یکزار خانوار روستایی ساکن در این روستاها از نعمت گاز طبیعی را فراهم کرده است. وی افزود: با اقدامات انجام گرفته تاکنون قریب به ۱۰۰ درصد جمعیت شهری و ۹۶ درصد جمعیت روستایی شهرستان هر سین از گاز طبیعی بهره مند شده اند و شهرستان هر سین به عنوان اولین شهرستان سبز در استان کرمانشاه شناخته می شود.

### بهره برداری از چهار راه روستایی در کتبد

گرگان - نادر کریمی، رئیس اداره راه و شهرسازی کتبد اعلام کرد: بهره برداری از چهار راه روستایی همزمان با سی و نهمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی، یکی دیگر از دستاوردهای انقلاب برای استان از جمله شهرستان کتبد بوده است.

مهندس عباس فرامرزی در حاشیه این بهره برداری و کلنگ زنی مشترک پروژه های عمرانی کتبد در این شهرستان به پایگاه اطلاع رسانی اداره کل گفت: طول محوری بهره برداری شده در این شهرستان در این ۷۱ کیلومتر می باشد که شامل روستاهای بهرام آباد، عطایاب، سارلی سابقین و جلابین است، که پیش از این مردم روستاهای این محدوده از راه خاکی برای تردد استفاده می کردند و با آسفالت آن، اهالی منطقه از راه مناسب برای تردد به شهر و انجام تبادلات کشاورزی و اقتصادی خود بهره مند شده اند. وی افزود: اعتبار هزینه شده برای اجرای این چهار پروژه راه روستایی را ۱۴۷۴۴ میلیون ریال از محل اعتبارات ملی اعلام نمود. فرامرزی ادامه داد: احداث پلهای آبگرمی پیش ساخته در محور آنچه به عنوان یکی از زیگنر اقداماتی است که به جهت هدایت روان آنها و سیل جلوگیری از آسیب دیدگی از راه موجود به اجرا درآمده و از آن بهره برداری شد.

### خانه فرهنگ دانشگاه علوم پزشکی ایلام افتتاح شد

ایلام - با حضور مسئولان و کارکنان، خانه فرهنگ پردیس دانشگاه ایلام افتتاح شد.

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی ایلام اظهار کرد: فرهنگ به عنوان یکی از زیربنای اصلی توسعه عمومی یک جامعه است که نقش بی واسطه و تأثیرگذار آن بر هیچ کس پوشیده نیست. دکتر کریم همتی ادامه داد: بخش عظیمی از فعالیت های فرهنگی در عهده دانشگاه ها گذاشته شده چرا که این مراکز علمی نقشی مهم در پرورش فکر دانشجو به عنوان نیروهای مستعد، خلاق و تلاشگر آینده کشور دارند. وی بیان اینکه ارتقای جایگاه فرهنگ از اولویتهای اصلی در دانشگاه علوم پزشکی ایلام است، ابراز داشت: توجه ویژه به این حوزه در جهت افزایش ارتقاء، فعالیت های فرهنگی به عنوان یک مولفه مهم در نظر گرفته شده که امید است با همکاری دلسوزانه مسئولان و کارکنان در این حوزه دست پایم